
当ホテルでは下記の日時におきまして、法定電気点検作業を行います。作業実施の

間はホテル全館が停電となります。 皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご

理解ご寛容賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

日時：2025年 4月 20日（日） 

午前 11時 00分～午後 5時 00分 

 

当日ご到着及びご滞在中のお客様が対象でございます。停電中の防犯・防災体制に

つきましては、万全を期しておりますが、極力停電中の館内・館外への出入りはお控

え頂きますようお願い申し上げます。 

 

●2025年 4月 20日(日)にご到着のお客様へ 

チェックインのお手続き、及びお部屋へのご案内は 17：00以降とさせて頂きます。

17：00前にご到着のお客様は、ホテル 1階にてお荷物をお預かりさせて頂きます。 

 

●2025年 4月 20日(日)にご滞在中のお客様へ 

停電中はエレベーターやテレビ等、館内の電気設備が全て停止致します。停電中の

館内・外の出入りは極力お控えくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

●2025年 4月 20日(日)にご出発のお客様へ 

4月 20日のチェックアウト時刻の延長はお受けできません。大変申し訳ございませ

んが、11：00までにチェックアウトのお手続きをお済ませ下さいますよう、お願い申し

上げます。 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご寛容賜りますようお願い申し上げます。 

ホテルグレイスリー札幌 支配人 

 


